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新闻延伸

对巴基斯坦来说，1 月 10 日是无比血腥

的一天。发生在西南部城市奎达和西北部

斯瓦特等地的 4 起爆炸袭击事件导致至少

120人死亡，约235人受伤。

血腥袭击令巴基斯坦的反恐形势成为

人们关注的焦点。分析人士认为，多种因素

并存导致了巴基斯坦反恐形势严峻，而随着

总统选举日期的临近，恐怖分子或许还会

“兴风作浪”，制造社会恐慌，巴政府在反恐

方面面临巨大压力。

首先，巴基斯坦西北部与阿富汗接壤，

盘踞在巴阿边境地区的塔利班等组织的武

装分子时常对巴境内市场和安全检查站发

动袭击，这些恐怖活动很难防范，而北约计

划在2014年底前从阿富汗撤军，可以预见塔

利班的活动将会更加猖獗。

其次，美方认定塔利班和其他武装团体

不少重要头目藏身在巴基斯坦与阿富汗交

界地区，持续发动空袭，此举一方面确实有

效打击了恐怖势力，但另一方面却又使巴政

府和安全机构等成为了复仇的目标。

再次，巴基斯坦计划3月份举行大选，随

着大选日期的日益临近，民族分裂势力、暴

力恐怖势力、宗教极端势力或将“兴风作

浪”，制造社会恐慌。

此外，在巴基斯坦西南部俾路支省时常

发生宗派袭击，而且分裂势力也对该地的安

全构成了重大威胁。 据新华社

据国际在线报道 索马里最臭名昭

著的海盗头目之一、绰号“大嘴”的穆罕默

德·阿布迪·哈桑近日宣布“退休”，他已经

在印度洋从事海盗活动长达8年。

哈桑表示：“从事海盗活动8年后，我决

定退出。今后我不会卷入（海盗）团体的活

动。”哈桑绰号“阿夫韦内”和“大嘴”。联

合国去年的一份报告把他定为索马里海

盗据点霍比奥港“最臭名昭著、最具影响

力的海盗头目之一”。

过去8年，哈桑带领部下劫持多艘油

轮，换取大笔赎金。2008年11月，他和部

下在印度洋海域劫持沙特阿拉伯超级油

轮“天狼星”号，获得数百万美元赎金。

今年以来，索马里海盗活动频率大幅

下降，创3年来最低。一些分析师认定，

多国海军在亚丁湾和印度洋的巡航压缩

了海盗活动空间。

据中新社电 严重流感疫情肆虐美国，

美国卫生部门官员表示，美国已有41个州遭

受流感病毒肆虐，而且疫情还在进一步蔓延。

联邦疾病防治中心报告说，到目前为

止，美国有41个州遭受流感侵袭，2257人因

流感病毒住院，并已经造成18名儿童死亡。

其中美国马萨诸塞州、伊利诺州、路易

斯安纳州、佛罗里达州、加利福尼亚等疫情

较严重。自去年10月1日流感季非正式开

始以来，迄今马萨诸塞州已有18人因流感死

亡，且全部为老人。

由于流感爆发，马萨诸塞州波士顿市长

托马斯·梅尼诺9日宣布进入公共卫生紧急

状态。并表示，这是自2009年以来本市遭

遇的最严重的流感疫情。

卫生部门官员说，到目前为止，波士顿

在这个流感季已有700余个确诊病例，比去

年多10倍，老人和儿童尤其需要受到保护，

因为流感可能对老人和儿童构成致命威胁。

俄克拉何马州的健康部门10日说，自去

年9月30日以来，该州已经有8个流感死亡

病例。统计显示，明尼苏达州有27人死于流

感。到目前为止，在本流感季，宾夕法尼亚

州已有22人死于流感相关疾病，多数为65

岁以上老人。

美国疾控中心估计，此次流感疫情中

76%的病例是由甲型流感（H3N2）病毒引起

的。美国每年平均约有20万人因流感住院

治疗，因流感的严重程度，每年有数千至4.9

万人因流感死亡。

据中新社电 巴基斯坦警方说，发生在

10日晚间的4起连环爆炸目前已导致120人

死亡，其中，在第一起爆炸中死亡的人数已

升至86人。

当地警方说，由于有5名伤者在医院伤

重不治，因此死亡人数升至120人。他说，死

者的葬礼将在11日晚举行。

当地时间10日晚，巴基斯坦南部城市奎

达发生连环爆炸，第一起爆炸发生在一个台

球俱乐部内，仅隔约5分钟，临近街道又发生

一起汽车炸弹爆炸事件。随后，一个名叫

“坚格维军”的极端组织宣布对此次爆炸事

件负责。

在奎达台球厅发生爆炸的同时，奎达一

个商业区亦遭到炸弹袭击，至少造成12人死

亡，40余人受伤。同一天，巴国西北边省明

戈拉镇的一座清真寺发生爆炸事件，至少造

成22人死亡，70余人受伤。

据中新社电 委内瑞拉10日为总统

查韦斯举办象征性的就职仪式，多个国家

的元首与高官出席。这是委内瑞拉历史

上首次出现总统缺席就职典礼的情况。

委内瑞拉邀请了多国领导人参加10

日的仪式。在总统府观花宫前，副总统马

杜罗对人群说，这是一个“历史性事件”。

尼加拉瓜、玻利维亚与乌拉圭等国总

统坐在马杜罗身边。委内瑞拉政府称，还

有其余约20个国家的官员来到现场。

大量查韦斯支持者聚集在总统府观

花宫外，很多人说查韦斯仍在他们的心

中，他让数百万穷人团结起来。

人群高呼：“我们都是查韦斯。”一些人

佩戴着纸做的红蓝黄三色总统肩带，显示

他们代替查韦斯，象征性地“自我宣誓”。

当查韦斯高唱国歌的录音突然响起，

支持者也跟着唱起国歌。

现场的人群为查韦斯祈祷。虽然也有

人认为查韦斯可能难以治愈，但一位支持

者说，即使查韦斯死了，但委内瑞拉革命不

会终结，看看今天走上街头的人就知道了。

反对派领导人指责，政府的行为是

“针对宪法发动的政变”，号召支持民众在

1月23日举行示威。

报道称，委内瑞拉最高法院院长路易

莎·埃斯特利亚·莫拉莱斯9日宣布，正在

古巴接受治疗的查韦斯即使缺席10日举

行的宣誓就职仪式也仍将继续履行总统

职责，并且不会宣布查韦斯“暂时离职”。

阿根廷外长齐默尔曼与总统克里斯

蒂娜10日飞赴哈瓦那探望查韦斯。

委内瑞拉信息部长维勒加斯10日重

申，由于肺部感染导致呼吸困难，查韦斯

的病情十分复杂，形势不好，但他没有透

露更多详情。

查韦斯自2011年6月以来，因患盆腔

肿瘤多次赴古巴治疗。他在2012年10月

的总统选举中成功连任，但因体内癌细胞

复发，12月11日再度在哈瓦那接受手术。

委内瑞拉政府本月3日证实，查韦斯肺部

严重感染，导致呼吸困难，正在接受治疗。

总统不在，就办象征性就职典礼
委内瑞拉为查韦斯举办就职典礼，多个国家元首与高官出席

巴基斯坦4连炸120人死亡

透过系列爆炸看巴基斯坦反恐形势

索马里海盗头目“大嘴”退休
称鼓励同行改行

美国41个州遭流感病毒袭击
已致18名儿童死亡

在就职典礼上，支持者举着查韦斯肖像。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

全国中奖注数（注）

0
20
226
3576
47937
556657

每注奖金（元）

0
29301
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）

0
1
11
170
2148
24721

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第13005期开奖公告

本期开奖结果：2 5 3 4 5 7 7

全国投注总额：22616094元 本省投注总额：1012744元下期奖池：48867850.56元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第2013005期

中奖号码：03+05+15+20+22

全国投注总额：1877358元 本省投注总额：161276元

全国投注总额：60309854元
安徽投注总额：1467486元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
20471
24748

安徽中奖注数（注）
445
745

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2013011期
中奖号码：2 0 9

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
61

4618
61051

每注奖金（元）
6290

50
5

本省中奖注数
2

417
5255

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6783

0

14009

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

148

0

485

全国投注总额:28643558元 本省投注总额:892894元下期奖池：1387396.64元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
27

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第13011期 中奖号码：6+1+8

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第13011期 中奖号码：6+1+8+2+4

全国投注总额：11360830元，安徽投注总额：396920元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
12
338
1088
10829
21348
128480

安徽中奖注数（注）
0
1
7
36

311
748
4275

每注金额（元）

922104
32932
2338
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2013005期

中奖号码：基本号码03 10 11 20 24 25 28
特别号码27

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0

10
188

每注奖金（元）
0

100
10

各等奖奖金总额
0

1000
1880

本期投注总额：13226元，奖池奖金：3601元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2013011期

中奖号码：12 14 18 19 20

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2013011期
中奖号码：03 07 09 10 11

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

119
11181

安徽中奖注数（注）
0
40

2798

每注金额（元）
0

2846
10

六省市投注总额：1061158元，安徽投注总额：281730元
奖池奖金：3043502元


